
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

09 августа 2021 г. ПРИКАЗ № 423

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих 
абитуриентов на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приёма:

§1
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
Профиль Образование в области физической культуры и спорта 
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Рашковская Ольга Евгеньевна На общих основаниях 101
2 Ионова Яна Павловна На общих основаниях 100
3 Гулько Мария Вячеславовна На общих основаниях 93
4 Бывчева Виолетта Александровна На общих основаниях 92
5 Кругликова Елизавета Владимировна На общих основаниях 92
6 Старовойтова Вера Викторовна На общих основаниях 90
7 Бережненко Дарина Евгеньевна На общих основаниях 85
8 Филиппова Ирина Геннадьевна На общих основаниях 84
9 Сараева Людмила Сергеевна На общих основаниях 82

§2
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
Профиль Православная культура в современном образовании 
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Мукка Елена Юрьевна На общих основаниях 100
2 Герасименко Екатерина Георгиевна На общих основаниях 97
3 Шаповалова Ольга Викторовна На общих основаниях 92
4 Олейник Александра Александровна На общих основаниях 91
5 Смирнова Виктория Николаевна На общих основаниях 89


